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PRODUITS REFRIGERES ET SURGELES

Article n® 8525
Assortiment Mini Paniers aux fruits (100x40 gr)

Viennoiseries

Conditionnement

- carton de 100 pce

Conseil de préparation

Laisser dégeler 30-45 min. a température ambiante puis cuisson (en four
ventilé): environ 13-15 min. a 165-170°C

Ingrédients

Panier Pomme Tatin: farine de BLE, compote de pommes (purée de pommes
concentrée 21%, sucre), cubes de pommes 14%, beurre fin (LAIT) 13%, eau,
levure, sucre, OEUFS, caramel 1,7%, matiére grasse LAITIERE anhydre, sel,
gluten de BLE, aréme naturel de caramel, agents de traitement de la farine
(alpha-amylases, hémicellulases, acide ascorbique).

Panier Griotte: farine de BLE, eau, cerises griottes 19%, beurre fin (LAIT)
13%, sucre, levure, OEUFS, amidon de mais, arébmes naturels, sel, gluten de
BLE, gélifiant (gomme gellane), correcteur d'acidité (citrate tricalcique),
agents de traitement de la farine (alpha-amylases, hémicellulases, acide
ascorbique).

Panier Mangue: farine de BLE, mangue 20%, eau, beurre fin (LAIT) 13%,
sucre, levure, OEUFS, amidon de mais, sel, gluten de BLE, gélifiant (gomme
gellane), correcteur d'acidité (citrate tricalcique), ardme naturel, agents de
traitement de la farine (alpha-amylases, hémicellulases, acide ascorbique).
Panier Fraise: farine de BLE, fraise 20%, eau, beurre fin (LAIT) 13%, sucre,
levure, OEUFS, amidon de mais, ardme naturel, sel, gluten de BLE, gélifiant
(gomme gellane), jus de citron concentré, correcteur d'acidité (citrate
tricalcique), agents de traitement de la farine (alpha-amylases,
hémicellulases, acide ascorbique).

Oeufs issus de poules élevées au sol.

Origine : France

Allergénes Valeurs nutritives

Contient Traces Par 100gr.
Arachide Non kcal 271
Crustacés Non kJ 1136
Céleri Non Protéines 4.7 gr.
Fruits a coque X Matiéres grasses 12 gr.
Gluten Oui dont acides gras sat. 7.6 gr.
Lait Oui Glucides 35gr.
Lupin Non Sucre 14 gr.
Mollusques Non Sel 0.59 gr.
Moutarde Non Fibres 1.8gr.

Oeufs Oui




Poisson Non

Soja X
Sulfites Non
Sésame X

Les informations nutritionnelles fournies sont indicatives.
Pour des informations plus précises, veuillez vous référer a I'étiquette du produit sur I'emballage d'origine.



